I
ATA DA 36" SESSÃO,7" SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DO PRIMEIRO Pf,ÚODO LE(;ISLATIVO

E 8' LEGISLATURA. REALIZADA 2I OUTUBRO DE 202I.

Ao vigésimo oitavo dia do mês de outubro de dois mil e vinte e um. às nove, na sala das Sessões da Câmara

Municipal de Santa Mônica, Estado do Paraná, reuniram-se em Sessão Extraordinária os vereadores: Amilton

Silis Fumagali; Jaime José Vieira Junior; Maria Lúcb Bqtista dos Sqntos; Sidnei Evaristo Ferreira; Sérgio

Peraira da Silva, Sueli Ferreira da Silva Oliveira: e Vanildo Áparecido Albino. Sob a presidência do Vereador

Presidente Amilton Silis Fumagali. O Senhor Presidente, solicitou a leitura da Ata da Sessão anterior, o

primeiro secretário disse que não foi possível confecciona-la e solicitou que fosse feita a sua apresentação na

próxima sessão ordinária. O Senhor Presidente passou então para a ORDEM DO DIA. Projeto de Lei

02412021 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo

turno Projeto de l*i 025/2021 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por

todos em segundo tumo. Projeto de Lei 02612071 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em

votação e aprovado por todos em segundo turno. Projeto de Lei 02712021 Projeto em discussão, ninguém para

discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo tumo. Projeto de Lei 052/2021 Projeto em

discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo turno. Projeto de Lei

05412021 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo

tumo. Projeto de Lei 05612021 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por

todos em segundo tumo. Projeto de Lei 057 /2021 Projeto em discussão, ninguém para discutir projeto em

votação e aprovado por todos em segundo turno. Projeto de Lei 058/2021 Projeto em discussão, ninguém para

discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo tumo. Projeto de Lei 059/202p1 Projeto em

discussão, ninguém para discutir projeto em votação e aprovado por todos em segundo turno. Não havendo

mais matéria, pÍrssou-se para o COLÉGIO DE LÍDERES. Não havendo inscritos passou-se para as

COMI]NICAÇÔES PARLAIvIEI{TARES. Não havendo inscritos o Senhor Presidente Amilton Sitis

Fumagali, convoca para próxima sessão ordiniária no dia 03 de novembro de 2021 às 20 horas, neste mesmo

local. Após pissou-se ao encerramento, onde o Presidente solicitou a mim, Sérgio Pereira da Silva, Primeiro

Secretário, que lavra

desta mesa Executiva.

sse a presente atâ que, âpós lida e aprovada" segue assin por mim e pelo presidente

/
ton Silis Fumàgâ ira da Silva

SecretárioVereador Presidente

li

Página 1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná
cNPvMF 01.ti55.5371000t -04